[bookmark: _GoBack]Ректору Сибирского университета потребительской кооперации (СибУПК)
Бакайтис В.И.
профессора (доцента) кафедры ______________________________
(ученая степень, ученое звание)
фамилия, имя, отчество
Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о представлении моей кандидатуры
к присвоению ученого звания профессора/доцента по научной специальности _________________ (наименование научной специальности с указанием шифра).
С требованиями к соискателям ученого звания профессора/доцента по научной специальности ознакомлен(а).
«___»__________20__ г.
Подпись